Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение центр

развития ребенка - детский сад № 19 г. Курганинска муниципального

образования Курганинский район

П Р И К А З

01.09.2021 г.                                                                                        № 111

г. Курганинск

Об открытии платных дополнительных образовательных услуг, не

относящихся к основным видам деятельности в МАДОУ ЦРР № 19 г.

Курганинска

 На основании постановления администрации муниципального образования

Курганинский район от 02.07.2018 № 689 «Об утверждении Цен на платные

дополнительные образовательные услуги, не относящихся к основным видам

деятельности оказываемые муниципальным автономным дошкольным образовательным

учреждением центром развития ребенка-детским садом № 19 г. Курганинска

муниципального образования Курганинский район» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к

основным видам деятельности по следующим направлениям с 01 сентября 2021 года:

• Обучение по программе «Танцевальная ритмика» (5-6лет) (30 минут) цена за

услугу-63,00 руб;

• Обучение по программе «Танцевальная ритмика» (6-7лет) (35 минут) цена за

услугу-63,00 руб;

• Обучение по программе «Творческая мастерская-Магия красок» (4-5 лет) (20мин)

цена за услугу-100,00 руб;

• Обучение по программе «Творческая мастерская-Магия красок» (4-5 лет) (20мин)

цена за услугу-100,00 руб;

• Обучение по программе «Творческая мастерская-Магия красок» (6-7 лет) (30мин)

цена за услугу-100,00 руб;

• Обучение по программе «Творческая мастерская» (3-4 года) (20мин) цена за услугу-

100,00 руб;

2.Разместить на информационном стенде и официальном сайте муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения центра развития ребенка-

детского сада № 19 г. Курганинска муниципального образования Курганинский район

информацию о ценах на платные дополнительные образовательные услуги, не

относящиеся к основным видам деятельности.

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ ЦРР № 19                                                   В.А. Полеенко

		2021-09-02T12:43:49+0300
	МАДОУ ЦРР №19
	я подтверждаю этот документ